
MEZUN PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI (2024-2025 AKADEMİK YILI) 

SIKÇA SORULAN SORULAR VE CEVAPLARI 

1) Mezun pedagojik formasyon eğitimi sertifika programına mezun olmayan lisans öğrencileri 

başvurabilir mi? 

Cevap: Programa 29/12/2022 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul toplantısında kabul edilen “Mezunlar İçin 

Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına İlişkin Çerçeve Usul ve Esaslar”a göre sadece mezunlar 

başvurabilmektedirler. 

2) Üniversitede program açılan alanlar nasıl belirlenmektedir? 

Cevap: Program açılan alanlar; üniversitenin fiziki imkânları, insan kaynağı, ildeki okulların kapasitesi ile bu 

okullarda görev yapan öğretmenlerin alanları (Öğretmen adayına rehberlik yapacak öğretmenlerin bu programa yönelik 

sertifikalı olması gerekmektedir.) göz önünde bulundurularak belirlenmektedir. 

3)  Psikoloji bölümü mezunu olarak formasyon eğitiminde hangi alana müracaat edebilirim? 

Cevap: Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının 20/02/2014 tarihli ve 9 sayılı Kurul 

Kararında belirtilen atamaya esas olan öğretmenlik alanları ve mezun olduğu yükseköğretim programı/fakülte 

çizelgeleri/açıklamaları ile 29/12/2022 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul toplantısında kabul edilen Mezunlar İçin 

Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına İlişkin Çerçeve Usul ve Esaslar kontenjanların ve alanların 

belirlenmesinde dikkate alınmaktadır. Bu bağlamda psikoloji mezunları sadece “psikoloji” öğretmenlik alanında 

formasyona müracaat edebilirler. Bartın İli’nde psikoloji alanında MEB okullarında görev yapan sertifikalı öğretmen 

olmadığı için kontenjan verilememiştir. 

4) Felsefe ve/veya Sosyoloji bölümü mezunu olan biri formasyona müracaat ederken hangi koşulları 

sağlamış olması gerekir? 

Cevap: Felsefe öğretmenlik alanı için başvuruda bulunan adayların transkriptlerindeki derslerin hangi alana 

(Felsefe, Sosyoloji, Psikoloji, Mantık) ait olduğu ve dersin hizasında dersin kredi sayısını gösteren resmi belgeyi 

(Felsefe Bölümü mezunları, En az 16 kredi Sosyoloji, 16 kredi Psikoloji aldığını belgelendirmelidir. Sosyoloji Bölümü 

mezunları, en az 16 kredi Felsefe, 16 kredi Psikoloji, 8 kredi Mantık aldığını belgelendirmelidir. Belgeler, transkripti 

düzenleyen yükseköğretim kurumundan alınarak ibraz edilmelidir.) kayıt sırasında ibraz etmeleri zorunludur. Bu kredi 

koşullarını sağlamayan adayların kayıtları silinecektir. 

 



5) Matematik-Bilgisayar ile Matematik ve Bilgisayar Bilimleri bölümü mezunu olan biri formasyona 

müracaat ederken hangi koşulları sağlamış olması gerekir? 

Cevap: Matematik-Bilgisayar Bölümü ile Matematik ve Bilgisayar Bilimleri Bölümü mezunu adaylar için, 

Yükseköğretim Kurumu tarafından lisans eğitiminde aldığı kredinin en az %70’inin ‘Matematik’ alanında olduğunu 

gösteren resmi belgeyi (Transkripti düzenleyen yükseköğretim kurumundan alınarak ibraz edilmelidir.) kayıt sırasında 

ibraz etmeleri zorunludur. Bu kredi koşullarını sağlamayan adayların kayıtları silinecektir. 

6) Derslere devam zorunlu mudur? 

Cevap: Derslerin ve sınavların yürütülmesinde Bartın Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği ve ilgili mevzuat hükümleri uygulanmaktadır. Öğretmenlik Uygulaması dersi hariç olmak üzere derslere 

%70 devam zorunludur. Öğretmenlik uygulaması dersinin okul uygulamalarına devam %100 zorunludur. 

7) Formasyon eğitimi ne kadar sürmektedir? 

Cevap: Pedagojik formasyon eğitimi sertifika programının süresi en az iki yarıyıldır. Dersler, iki yarıyıla 

bölünerek ve bir öğretim yılında tamamlanabilecek şekilde yürütülür. Her yarıyıl 14 haftadan oluşur. 

8) Öğretmenlik uygulamasından muaf olabilir miyim? 

Cevap: Öğretmenlik uygulaması dersi Bahar (2. Dönem) yarıyılında vardır. Muafiyet kesinlikle 

yapılmamaktadır. 

9) Öğretmenlik uygulamaları derslerinin okul uygulamalarına birkaç hafta gidemezsem ne yapmalıyım? 

Cevap: Öğretmenlik uygulamalarının okul uygulamalarına devam %100 zorunludur. Geçerli bir mazeretiniz 

(örneğin, sağlık raporu ile belgelendirmek üzere) olması kaydıyla “Öğretmenlik Uygulamasına” katılmayan öğrencinin 

mazeretini kanıtlayıcı belgeler ve bir dilekçe ile en kısa sürede Dekanlığa başvuruda bulunması, Dekanlığın mazeret 

durumuna ilişkin kararını resmi yazı ile Bartın İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bildirmesi ve öğrencinin uygulama telafisini 

gerçekleştirmesi gerekmektedir. Uygulama öğrencilerinin mazereti nedeniyle eksik kalan uygulamaları, uygulama 

öğretmeninin ders saati ve programı göz önünde bulundurularak telafi ettirilir. Öğretmenlik uygulamasının herhangi bir 

saatine mazeretsiz olarak katılmayan uygulama öğrencilerinin uygulama eğitim kurumu ile ilişikleri kesilir.    

10) Öğretmenlik Uygulamaları nasıl değerlendirilmektedir? 

Cevap: Öğretmenlik Uygulaması, Milli Eğitim Bakanlığına ait Uygulama Öğrencisi Değerlendirme Modülü 

(MEBBİS) üzerinden (Bahar yarıyılında) günlük olarak kayda alınmakta olup ilgili sisteme girişler uygulama öğretmeni 

ve uygulama öğretim elemanı iş birliğinde gerçekleştirilmektedir. 

11) Öğretmenlik uygulamaları dersi kapsamında okula uygulamaya ne kadar süre ile gitmeliyim? 



Cevap: Öğretmenlik Uygulaması, bir yılda bir dönemden az olmamak üzere yapılır. Bahar yarıyılında bir dönem 

12 (on iki) hafta olarak ve haftada 8 (sekiz) ders saati uygulanacak şekilde düzenlenir. Öğretmenlik uygulaması bir 

dönemde 96 (doksan altı) ders saatinden oluşur. 

12) İki ayrı alanda formasyon sertifikası alabilir miyim? 

Cevap: Farklı alanlarda lisans mezuniyetiniz olsa bile, bir eğitim yılı sürecinde tek bir alanda formasyon 

sertifikası alabilirsiniz. Alan tercihinizi kayıt sırasında lütfen doğru belirtiniz.  

13) Öğretmenlik alanları ne demektir? 

Cevap: Talim ve Terbiye Kurulu’nun 20/02/2014 tarihli ve 09 no’lu kararının ekinde yer alan ve öğretmenliğe 

kaynaklık oluşturan lisans programlarıyla bunlara denkliği YÖK tarafından kabul edilen yurt dışındaki yükseköğretim 

programları öğretmenlik alanlarıdır.  

(Bakınız: https://ttkb.meb.gov.tr/www/ogretmenlik-alanlari-atama-ve-ders-okutma-esaslari/icerik/201 ) 

14) Programa kayıt için gerekli belgeler nelerdir? 

Cevap: Programa kayıt için gerekli belgeler şunlardır: 

 Kayıt için Başvuru Dilekçesi (İnternetten başvuru çıktısı alınacaktır). 

 Onaylı Lisans Mezuniyet Belgesi ya da Diploma (Yurtdışındaki yükseköğretim kurumlarından mezun olanların 

diplomalarının denkliği, kayıt sırasında belgelendirilmelidir). 

 Onaylı Lisans Not Durum (Transkript) Belgesi 

 T.C. Kimlik Kartı / Nüfus Cüzdanı Fotokopisi (Aslını ibraz etmek kaydıyla) 

 İki Adet Vesikalık Fotoğraf 

 Felsefe öğretmenlik alanı için başvuruda bulunan adayların transkriptlerindeki derslerin hangi alana (Felsefe, 

Sosyoloji, Psikoloji, Mantık) ait olduğu ve dersin hizasında dersin kredi sayısını gösteren resmi belge (Felsefe 

Bölümü mezunları, En az 16 kredi Sosyoloji, 16 kredi Psikoloji aldığını belgelendirmelidir. Sosyoloji Bölümü 

mezunları, en az 16 kredi Felsefe, 16 kredi Psikoloji, 8 kredi Mantık aldığını belgelendirmelidir. Belgeler, 

transkripti düzenleyen yükseköğretim kurumundan alınarak ibraz edilmelidir.) 

 Matematik-Bilgisayar Bölümü ile Matematik ve Bilgisayar Bilimleri Bölümü mezunu adaylar için, 

Yükseköğretim Kurumu tarafından lisans eğitiminde aldığı kredinin en az %70’inin ‘Matematik’ alanında 

olduğunu gösteren resmi belge (Transkripti düzenleyen yükseköğretim kurumundan alınarak ibraz edilmelidir.) 

 Gerektiği durumda üniversite giriş puanını gösteren belge (ÖSYM sonuç bildirim adresinden alınabilir. 

https://sonuc.osym.gov.tr/ ) 

 Öğrenim ücretinin I. taksitinin (6.666 TL) ödendiğine dair banka dekontu (Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika 

Programı ücreti toplam 13.332 TL olup, iki eşit taksitte ödenecektir.). Banka hesap bilgileri aşağıda verilmiştir. 

Ziraat Bankası Bartın Şubesi Bartın Üniversitesi Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 

IBAN NO: TR91 0001 0000 5253 7534 0750 05 hesabına  

Ad Soyad ve TC Kimlik Numarası ile birlikte “Formasyon 2023-2024 Akademik Yılı I. Dönem Ücreti” şeklinde 

açıklama belirtilerek ödenecektir. 

 

https://ttkb.meb.gov.tr/www/ogretmenlik-alanlari-atama-ve-ders-okutma-esaslari/icerik/201
https://sonuc.osym.gov.tr/


15) Öğretmenlik uygulamaları hariç derslerden muaf olabilir miyim? 

Cevap: Öğretmenlik uygulamalarından kesinlikle muafiyet yapılmamaktadır. Diğer dersler (Eğitime Giriş, 

Öğretim İlke ve Yöntemleri, Sınıf Yönetimi, Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme, Eğitim Psikolojisi, Rehberlik ve Özel 

Eğitim, Öğretim Teknolojileri) için muafiyet durumu 29/12/2022 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul toplantısında kabul 

edilen Mezunlar İçin Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına İlişkin Çerçeve Usul ve Esaslar’ına göre 

gerçekleştirilir. Konuyla ilgili ön bilgiyi Dekanlıktan alabilirsiniz. 

16) Formasyon ile ilgili duyuruları nereden takip edebilirim? 

Cevap: Bartın Üniversitesi Eğitim Fakültesi web sayfasını sürekli takip ediniz. Tüm duyurular ve güncel 

gelişmeler buradan paylaşılmaktadır ( https://egitim.bartin.edu.tr/ ). Formasyon haftalık ders programı, öğretmenlik 

uygulaması listeleri, ders grup listeleri gibi tüm bilgileri Eğitim Fakültesi web sayfasından ( https://egitim.bartin.edu.tr/ 

) ve Fakülte Pedogojik Formasyon web sayfasından (https://pfe.bartin.edu.tr/ ) öğrenebilirsiniz. 

17) Formasyon Sertifikamı ne zaman ve nereden alabilirim? 

Cevap: Öğretmenlik uygulamaları ve tüm dersleri başarıyla tamamladığınız dönem sonunda Fakülte 

Dekanlığından sertifikanızı alabilirsiniz. 

18) Formasyonda bir dersten başarısız oldum, bu ders için kayıt yaptırabilir miyim? 

Cevap: Bir dönemde en az bir dersten devam şartını sağlayan ancak bazı derslerden devam alamayanlar, bir 

sonraki dönemde ders kredisi başına Kurumca belirlenecek öğrenim ücretini yatırarak programa kayıt yaptırabilirler. 

Ders kredisi ve ücreti için ayrıca Fakülte Dekanlığı ile iletişim kurunuz. 

19) Formasyona kayıt yaptırarak askerliğimi tecil ettirebilir miyim? 

Cevap: Programa kayıtlı olmak, erkek öğrencilerin askerlik tecil işlemleri için bir gerekçe oluşturmaz. Programı 

tamamlamadan askere alınan öğrenciler, askerlik hizmetinden sonra terhislerini izleyen ilk iki yıl içinde başvurmaları 

durumunda programı kaldıkları yerden tamamlar ya da programın açık bulunduğu bir yükseköğretim kurumunda 

programa kaldıkları yerden devam edebilirler. 

20) Not Döküm Belgesi (Transkript) alabilir miyim? 

Cevap: Programda yer alan dersler, derslerin kredileri ve notları, lisans programından ayrı bir transkriptte 

gösterilir. Not Durum belgesini (Transkript), Fakülte Dekanlığından alabilirsiniz. Programdan herhangi bir nedenle 

ilişiği kesilenlere ve ayrılanlara, istemeleri halinde o güne kadar almış oldukları derslere ilişkin not durum belgesi verilir. 

21) Formasyon programına kayıt yaptırdığımda tüm öğrencilik haklarından yararlanabilir miyim? 

Cevap: Programa devam edenler, sınav hakları dışındaki diğer öğrencilik haklarından yararlanamazlar. 

22) Formasyon öğrenim ücretimi ne zaman ve nereye yatırmalıyım? 

https://egitim.bartin.edu.tr/
https://egitim.bartin.edu.tr/
https://pfe.bartin.edu.tr/


Cevap: 2024-2025 akademik yılı Mezunlar İçin Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı ücreti 

toplam 13.332 TL olup, iki eşit taksitte ödenecektir. Ödemeler akademik takvimde belirtilen tarihler arasında dönem 

başlarında yapılacaktır. Ödemeler için aşağıdaki bilgileri lütfen dikkate alınız.  

Ziraat Bankası Bartın Şubesi Bartın Üniversitesi Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 

IBAN NO: TR91 0001 0000 5253 7534 0750 05 hesabına  

Ad Soyad ve TC Kimlik Numarası ile birlikte “Formasyon 2023-2024 Akademik Yılı I. 

Dönem Ücreti” şeklinde açıklama belirtilerek ödenecektir. 

 

23) Ön kayıt başvurumu nasıl yapabilirim? 

Cevap: ÖN KAYIT BAŞVURULARI ÇEVRİM-İÇİ YAPILACAKTIR. 

Adaylar http://ubys.bartin.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=10 adresinde bulunan başvuru 

formunu doldurarak kayıt olduktan sonra çıktısını alacaktır. Adaylar başvuru formunun çıktısını imzalayarak kesin 

kayıtta teslim edecektir. Çevrim-içi başvurusunda eksik veya yanlış bilgi olması hâlinde, öğrenci kesin kayıt hakkı 

kazansa bile kaydı geçersiz sayılacaktır. 

24) Ön kayıt başvuru sırasında sorun yaşıyorum, ne yapabilirim? 

Cevap: Durumunuzu açıklayan bir maili formasyon@bartin.edu.tr adresine gönderiniz. 

25) Dersler uzaktan mı yüz yüze mi gerçekleştirilecektir? 

Cevap: Programda, 2024-2025 akademik yılında derslerin %30’una kadarı çevrim-içi (uzaktan) 

gerçekleştirilecektir. 

26) Öğretmenlik uygulamasında kendi istediğim bir gün okul uygulamalarına gidebilir miyim? 

Cevap: Öğretmenlik okul uygulaması günü; MEB okullarında görevli öğretmenin haftalık ders programının 

uygunluğu, Okul Müdürlüğünün uygun görüşü ve Faküldeki ders danışmanınız ile iş birliği yapılarak belirlenmektedir. 

Konuyla ilgili mümkün olduğunca öğretmen adayı lehine program yapılmaya çalışılmaktadır. 

27) Öğretmenlik okul uygulamasına aynı gün 8 (sekiz) saat devam etmek zorunda mıyım? 

Cevap: Öğretmenlik uygulaması, Bahar yarıyılında bir dönem 12 (on iki) hafta olarak ve haftada 8 (sekiz) ders 

saati uygulanacak şekilde düzenlenir. Öğretmenlik uygulaması bir dönemde 96 (doksan altı) ders saatinden oluşur. Okul 

uygulamalarını farklı günlerde ve haftada toplam 8 saat olacak şekilde, MEB okullarında görevli öğretmenin haftalık 

ders programının uygunluğu, Okul Müdürlüğünün uygun görüşü ve Faküldeki ders danışmanınız ile iş birliği yaparak 

planlayabilirsiniz. 

http://ubys.bartin.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=10
mailto:formasyon@bartin.edu.tr


28) Formasyon haftalık ders programını ve öğretmenlik uygulamasında gideceğim okulu nereden 

öğrenebilirim? 

Cevap: Formasyon haftalık ders programı, öğretmenlik uygulaması listeleri, ders grup listeleri gibi tüm bilgileri 

Eğitim Fakültesi web sayfasından öğrenebilirsiniz ( https://egitim.bartin.edu.tr/ ). 

29) Yedek kayıt listesindeyim, kayıt yaptırabileceğimi nasıl öğrenebilirim? 

Cevap: Kesin kayıt için Eğitim Fakültesi web sayfasındaki duyuruları takip ediniz (https://egitim.bartin.edu.tr/ ).  

30) Formasyon programına Bahar Döneminde kayıt yaptırabilir miyim? 

Cevap: Formasyon eğitimi Güz ve Bahar olmak üzere iki dönem ve toplamda bir eğitim-öğretim yılında 

tamamlanmaktadır. Ara/ bahar döneminde sadece bir ya da birkaç ders için şartlar uygunsa kayıt yaptırabilirsiniz. 

Fakülte Dekanlığı ile konuyu mutlaka görüşünüz. 

31) Kontenjan, başvuru, akademik takvim, kesin kayıtlar ve formasyonla ilgili açıklamaları nereden 

öğrenebilirim? 

Cevap: Eğitim Fakültesi web sayfasındaki duyuruları takip ediniz ( https://egitim.bartin.edu.tr/ ). 

32) Formasyon dersleri nerede yapılacaktır? 

Cevap: Yüz yüze dersler, Bartın Üniversitesi Kutlubey Kampüsü Eğitim Fakültesi binasındaki dersliklerde 

yapılacaktır. Çevrim-içi (uzaktan eğitim) derslerim için zoom linkleri web sayfasında paylaşılacaktır. Öğretmenlik okul 

uygulamaları Bartın İli’ndeki MEB okullarında yüz yüze gerçekleştirilecektir. 

33) Öğretmenlik uygulaması okulumu belirleyebilir miyim? 

Cevap: Öğretmenlik uygulaması okulları Bartın İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından belirlenmektedir. Herhangi 

bir okul tercihi ya da değişikliği yapılmamaktadır. 

34) Formasyon akademik takviminde, sınav günlerinde değişiklik olur mu? 

Cevap: ÖSYM ve Açıköğretim sınav tarihleri ile Akademik Takvimde belirtilen sınav tarihlerinin çakışması 

durumunda akademik birim çakışan sınavları, akademik takvimde belirtilen sınavları takip eden üç iş günü içerisinde 

yapmaya yetkilidir. İlgili değişiklikler web sayfasından duyurulur ( https://egitim.bartin.edu.tr/ ).  

35) Sınavlar yüz yüze mi yapılacak? 

Cevap: Tüm derslerin sınavları yüz yüze Eğitim Fakültesi dersliklerinde yapılacaktır. 

36) Resmi tatil günlerinde dersler nasıl telafi edilecek? 

Cevap: Resmi tatil günlerinde ders yapılmayacak olup telafi gün ve programı web sayfasında “Kayıt İlanı” 

duyurusunda ilan edilmiştir ( https://egitim.bartin.edu.tr/ ). 

37) Ara sınavlara mazeretim nedeniyle giremedim, ne yapmalıyım?  

https://egitim.bartin.edu.tr/
https://egitim.bartin.edu.tr/
https://egitim.bartin.edu.tr/
https://egitim.bartin.edu.tr/
https://egitim.bartin.edu.tr/


Cevap: Mazeretinizi belgeleyerek bir dilekçe ile Fakülte Öğrenci İşleri birimine akademik takvimde belirtilen 

sürelerde başvurmanız gerekmektedir. Ders sorumlusu sizin sınavınızı mazeret sınavı haftasında gerçekleştirecektir. 

38) Dönem sonu sınavlarına giremedim, ne yapmalıyım? 

Cevap: Dönem sonu sınavlarının mazeret sınavı yoktur. Bütünleme sınavlarına girmeniz gerekmektedir. 

39) Dersler ne zaman başlamaktadır? 

Cevap: Güz ve Bahar Dönemi derslerinin başlaması, sınavlar vb. ile ilgili web sayfasında ilan edilen akademik 

takvimi inceleyiniz ( https://egitim.bartin.edu.tr/ ). 

40) Mezuniyet tek ders sınavları kaç defa ve ne zaman yapılmaktadır? 

Cevap: Mezuniyet tek ders sınavları yılda bir defa Bahar Dönemi sonunda yapılmaktadır. Tarihler için web 

sayfasında ilan edilen akademik takvimi inceleyiniz ( https://egitim.bartin.edu.tr/ ). 

41) Formasyon sertifikamı kaybettim, ne yapmalıyım? 

Cevap: Eğitim Fakültesi Dekanlığına bir dilekçe ile müracaat ediniz. Formasyon sertifikası bir asıl şeklinde 

hazırlanmakta olup kaybetmemeye özen gösteriniz. 

42) Formasyon sertifikamı e-devletten görebilir miyim? 

Cevap: Formasyon sertifikanız e-devlette görülememektedir. 

43) Resmi tatil günlerine denk gelen öğretmenlik okul uygulamalarının telafisini nasıl yapabilirim? 

Cevap: Resmi tatil günlerine denk gelen öğretmenlik uygulaması dersinin MEB okul uygulamalarının telafi 

günleri, Bartın İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve okul müdürlükleri ile iş birliği yapılarak belirlenecek olup ayrıca 

öğrencilere duyuru yapılacaktır.  

44) MEB eğitim-öğretim dönemindeki ara tatillerde öğretmenlik okul uygulamasına gidecek miyim? 

Cevap: Resmi tatil günlerinde öğretmenlik okul uygulamaları yapılmamaktadır. Konuyla ilgili Fakültedeki 

danışman öğretim üyeniz size bilgi verecektir. 

45) Kayıt için ücretimi yatırdım, devam etmekten vazgeçtim. Ücret iadesi alabilir miyim? 

Cevap: Kesin kayıt yaptırdıktan sonra, herhangi bir sebeple kendi isteği ile kaydını sildiren öğrencilerin 

yatırdıkları kayıt ücreti, 02 Temmuz 2024 tarih ve 32590 sayılı Resmî Gazete’de ilan edilen 8703 sayılı Cumhurbaşkanı 

Kararının Madde 15-(1) bendine göre iade edilmeyecektir. 

46) Kayıt ücretini fazla yatırmışım, ne yapmalıyım? 

Cevap: Fazla yatırdığınız ücrete ilişkin dekontu ekleyerek bir dilekçe ile Fakülte Dekanlığına müracaat ediniz. 

Fazla yatırdığınız ücret iade edilecektir.  

47) Programa kabul edilen asil ve yedek öğrencilerin listesini nereden öğrenebilirim? 
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Cevap: Programa kabul edilen asıl ve yedek öğrencilerin listesi Bartın Üniversitesi Eğitim Fakültesi internet 

sayfasından ilan edilecektir ( https://egitim.bartin.edu.tr/ ). Sonuçlarla ilgili olarak telefonla vb. yollarla bilgi 

verilmeyecektir. 

48) Sınav notlarımı nereden öğrenebilirim? 

Cevap: Tüm ders ve sınav sonuçlarınızı Üniversitemiz ÜBYS sistemi üzerinden öğrenebilirsiniz. Sistem giriş 

bilgileriniz Fakülte Dekanlığı tarafından size verilecektir. 

49) Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı kontenjanında Bartın Üniversitesi mezunlarına bir 

kontenjan ayrılmakta mıdır? 

Cevap: Bartın Üniversitesi mezunlarına öncelik verilmekte olup kontenjanın %60’ı Bartın Üniversitesi 

mezunlarına ayrılmaktadır. Kontenjan dolmadığında diğer adaylara/alanlara kontenjan aktarımı yapılmaktadır. 

50) Lisanslı milli sporcuyum, bu nedenle derslere devam edemediğimde ne yapmalıyım? 

Cevap: Lisanslı milli sporcu olarak kamp, müsabakalara katılma vb. durumunuzu resmi olarak belgelendiren 

belge ile Fakülte Dekanlığına en kısa sürede dilekçeyle müracaat etmeniz gerekmektedir. Özellikle Öğretmenlik 

Uygulamasının okul uygulamalarında mutlaka sonrasında telafi yapmanız önem arz etmektedir.  

51) Bartın Üniversitesi Kutlubey Kampüsüne girişte öğrenci belgesi soruyorlar, ne yapmalıyım? 

Cevap: Kampüs girişlerinde güvenlik kontrollerinde gösterilmek üzere, Pedagojik Formasyon öğrencisi 

olduğunuza dair bir belgeyi Fakülte Öğrenci İşleri Ofisinden alabilirsiniz. 

52) Formasyon öğrencileri konaklamak için KYK yurtlarından yararlanabilir mi? 

Cevap: KYK yurtlarından Bartın Kredi ve Yurtlar Kurumu İl Müdürlüğü sorumlu olup ilgili müdürlükten bilgi 

alabilirsiniz. 

53) Formasyon sertifikamı almaya kendim gelemiyorum, benim yerime arkadaşım/akrabam alabilir mi? 

Cevap: Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifikası, aynı diploma gibi önemli bir belge olup şahsınız ya da resmi 

vekâletinizin olduğu biri alabilir. Fakülte Dekanlığı ile iletişime geçiniz. 

54) Formasyon programına ücretimi yatırdım ve kayıt oldum, derslerimi nasıl seçeceğim? 

Cevap: Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı için YÖK tarafından belirlenen tüm dersler tüm 

öğrencilere verilmekte ve sistem tarafından otomatik ders ataması yapılmaktadır. 
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55) Bartın Üniversitesi Kutlubey Kampüsü öğrenci yemekhanesinden formasyon öğrencisi olarak yemek 

yiyebilir miyim? 

Cevap: Üniversite yemekhanesinden yararlanabilirsiniz. 

56) Yurt dışındaki üniversitelerden mezun olanlar da formasyona başvurabilirler mi? 

Cevap: Yurt dışındaki üniversitelerde öğrenim gören ve YÖK diploma denkliğini alan mezun öğrenciler de 

alanlarına uygun kontenjanlara başvuruda bulunabilirler. 

57) Başarısız olduğum ya da devamsızlıktan kaldığım formasyon dersleri için başvuruda bulunabilir 

miyim? 

Cevap: Formasyonda başarısız olduğunuz dersler için başvuruda bulunabilirsiniz. Bu dersin kredisine göre 

belirlenecek ücreti ödemeniz gerekmektedir. Fakülte Dekanlığı ile iletişime geçiniz. 

58) Muaf olduğum dersler için ücret iadesi alabilir miyim? 

Cevap: Öğretmenlik uygulamalarından muafiyet yapılmamaktadır. Diğer muafiyet yapılan dersler için herhangi 

bir ücret iadesi yoktur. 

59) Öğretmenlik okul uygulamalarını kendi yaşadığım şehirde yapabilir miyim? 

Cevap: Mevzuat gereği, formasyonda kayıt yaptırdığınız üniversitenin bulunduğu şehirde öğretmenlik okul 

uygulamalarını gerçekleştirmeniz zorunludur. Bu bağlamda; Bartın İli dışındaki MEB okullarında uygulamaya gitmeniz 

mümkün değildir. 

60) Formasyona kayıt yaptırdım ama kayıt dondurma hakkım var mı? 

Cevap: Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika programı iki yarı yıldan oluşan ve bir yılda tamamlanan bir eğitim 

olup kayıt dondurma hakkı bulunmamaktadır. 

 


